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Wyijasnienie 1

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.: , Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowosci Luszyn”.

Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(t.j.Dz.U.z2019r. poz. 1843 ), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zgtoszone przez
Wykonawce zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o podanie prawidtowej grubosci podbudowy z kruszywa tamanego na poszerzeniach
nawierzchni: 15 cm ( przedmiar robét) czy 20 cm ( dokumentacja projektowa).

Odpowiedz 1:

Prawidtowa grubos¢ podbudowy z kruszywa tamanego na poszerzeniu nawierzchni to 15 cm
zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie 2

W zamieszczonym przedmiarze robdt nie uwzgledniono odsadzek na warstwie odsgczajacej i
podbudowie z kruszywa tamanego, a ktdre sg pokazane na rys. nr 2 Przekroje Konstrukcyjne.
Prosimy o ich uwzglednienie i dopisanie do odpowiednich pozycji w przedmiarze robét.

Odpowiedz? 2:

Na odsadzki w warstwie odsaczajacej nalezy doliczy¢ okoto 60m?, natomiast w podbudowie z
kruszywa tamanego nalezy doliczy¢ 30m? jednak o gruboéci 5¢cm gdyz pozostata grubo$é zostata
uwzglednia w poboczu.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze powierzchnia poszerzen podana w zamieszczonym przedmiarze rob6t
jest prawidtowa. Wykonawca na podstawie zamieszczonej dokumentacji nie jest w stanie sprawdzic¢
poprawnosci wyliczen (nie podano odcinkéw drogi, na ktérych maja byé wykonane poszerzenia) .



Odpowied? 3:

Powierzchnia poszerzen podana w zamieszczonym przedmiarze robét jest prawidtowa sporzadzona
na podstawie PZT wykonanego na mapie do celéw opiniodawczych.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie , ze nawierzchnig bitumiczng — warstwe $cieralng nalezy wykona¢ z betonu
asfaltowego AC11S ( zgodnie zamieszczong ST)

Odpowied? 4:

Nawierzchnie bitumiczng — warstwe $cieralng nalezy wykona¢ z betonu asfaltowego AC11S (zgodnie z
zamieszczong ST) oraz dokumentacjg techniczna.

Pytanie 5

Prosimy o podanie rodzaju znakéw drogowych i zamieszczenie aktualnego, zatwierdzonego Projektu
statej organizacji ruchu.

Odpowied? 5 :

Stata organizacja ruchu zostata zatwierdzona przez Staroste Gostynifskiego ( stanowi zatgcznik do
wyjas’;nienia}

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, ze w w/w postepowaniu Zamawiajgcy nie wymaga wniesienia wadium . Wg
SIWZ pkt.14.6.6.) zatgcznikiem do oferty musi by¢ potwierdzenie wniesienia wadium.

Odpowied? 6:

Zamawiajgcy nie wymaga w w/w postepowaniu wniesienia wadium.

Pytanie 7

Na stronie internetowej Zamawiajgcy zamiescit w pliku ,,Specyfikacja” rys. nr 3 Przekrdj normalny
( zamieszczony 2 razy , réwniez w pliku ,rys. nr 3 Przekrdj normalny” ).Prosimy o potwierdzenie , czy
w pliku ,,Specyfikacja” nie powinny by¢ zamieszczone inne , brakujgce dokumenty?

Odpowiedz 7:

Nie, nie powinny by¢ zamieszczone inne brakujgce dokumenty. Zamawiajgcy zamiescit cafg posiadana
dokumentacje.




